
CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  02 / 05 / 2015

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 211 MARC RODRÍGUEZ BRUNO 2004 C.N.  REUS  PLOMS 9"54
2 227 JORDI SENDRA ESCODA 2004 C.N.  REUS  PLOMS 10"77

60 m.ll.  Aleví Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 222 MIREIA MARTÍ CASTAÑO 2005 C.E. PENEDÈS 10"28

Les dues categories han corregut a la mateixa cursa.



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  02 / 05 / 2015

80 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 207 ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE 12"04
2 221 ADRIAN GARCÍA-A ROMERO 2003 C.N.  REUS  PLOMS 12"52
3 210 ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE 12"94
4 213 MARCEL BELTRAN LLIBERIA 2003 ATE 13"18

80 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 215 CLAUDIA DELGADO 2002 LLEIDA U.A. 11"49
2 247 MARIA GARCÍA MORCILLO 2002 C.N.  REUS  PLOMS 11"69
3 248 AINHOA PÉREZ DÍAZ 2003 C.G.T. - FAAC 12"38
4 214 ARIADNA SUBASIC LÓPEZ 2003 C.N.  REUS  PLOMS 12"90
5 217 MAR SORO ABAD 2002 C.N.  REUS  PLOMS 13"14
6 216 MIREIA MANUEL SALVADOR 2002 C.N.  REUS  PLOMS 13"17
7 226 ANNA AVILA JUANPERE 2003 C.N.  REUS  PLOMS 13"20
8 225 MIRIAM PEREZ VIDAL 2003 PEDALA. CAT  BALAGUER 13"39



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  02 / 05 / 2015

100 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent -1,4

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 219 RICARD ROYO  BARBERA 1998 AA CATALUNYA-UBAE 11"29
2 434 MARCEL PURULL RIUS 1994 U.A. TERRASSA 11"34
3 416 SERGI MASCARELL BES 1997 UA MONTSIÀ 11"43
4 433 ENOC RODRÍGUEZ ROCA 1993 U.A. TERRASSA 11"70
5 441 TOMAS CORDERO BEL 1991 C. A. TARRAGONA 11"73
6 426 AITOR ROS HOMEDES 1996 AA CATALUNYA-UBAE 11"88
7 440 JOSEP JIMÉNEZ RAMOS 1999 C.N.  REUS  PLOMS 12"65

2a. Sèrie Vent -1,6

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 329 ALEIX BORRÀS CANTONS 1999 F.C.  BARCELONA 11"43
2 418 CARLOS FERNANDEZ ARANDA 1995 VILADECANS 11"62
3 435 VLADYSLAV KATERYNCHUK 1998 U.A. TERRASSA 11"79
4 439 JESUS MUÑOZ VÁZQUEZ 1997 C. A. TARRAGONA 11"95
5 408 POL RODRIGUEZ 1998 U.A. TERRASSA 11"96
6 444 JAVIER OLMOS BONAFONTE 1998 C.N.  REUS  PLOMS 12"25
7 428 MARC RODRIGUEZ MEMBRADO 1999 AA CATALUNYA-UBAE 12"45

3a. Sèrie Vent -2,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 436 JOAN FUENTES 1997 U.A. TERRASSA 11"61
2 417 ERIC GOMEZ RODRIGUEZ 1993 UA MONTSIÀ 12"04
3 409 ELOI PORTE 1989 BARCELONA ATLETISME 12"42
4 425 JORDI NAVERO SOLÀ 1998 C.E. PENEDÈS 12"65
5 420 JOSEP CASAS 1999 U.A. TERRASSA 12"66
6 425 JORDI NAVERO SOLÀ 1998 C.E. PENEDÈS 12"92

4a. Sèrie Vent -1,5

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 438 IVAN TAMARIT ROMAN 1990 C. A. TARRAGONA 11"73
2 437 IVAN GONZALEZ 1992 U.A. TERRASSA 11"84
3 413 ALEIX MASFERRER MONTRAGULL 1988 C. A.  TORREDEMBARRA 12"39
4 452 EDUARD ARAGON TAFALLA 2000 ATE 12"60
5 407 PERE PASAMONTE 1976 RIPOLLET UNIO ATLETICA 12"76
6 445 ROGER RULL RAFI 2001 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"87

100 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent -1,6

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 411 MARTA GIRONES 1998 U.A. TERRASSA 12"72
2 358 FREDA CAYERAA YAANA 1999 C.A. VIC 13"05
3 410 MARIA HERNANDEZ JIMENEZ 1999 LLEIDA U.A. 13"19
4 422 CINTA VALERO SEBASTIÀ 1997 AA CATALUNYA 13"28
5 424 ANNA ESTRADA BRULL 1997 AA CATALUNYA 13"49
6 421 GEMMA ARGILAGA CLAVÉ 1998 C.N.  REUS  PLOMS 13"69

2a. Sèrie Vent -1,1

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 431 PAULA CAMPOS 2000 U.A. TERRASSA 13"14
2 228 JOANA  ANDREU ROIG 1999 AA CATALUNYA-UBAE 13"63
3 412 PRISCIL-LA MARIN IGUALADA 1989 C. A.  TORREDEMBARRA 13"74
4 242 MARTA FONT PALOMAR 1993 C. A. TARRAGONA 14"15
5 229 MARCELINA GARCIA GALLARDO 1965 C. A.  ASCÓ 14"44
6 423 CLAUDIA QUEVEDO SERRANO 1999 C.N.  REUS  PLOMS 14"47

3a. Sèrie Vent -2,0

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 415 AINARA SORIANO CALVILLO 2000 C.G.T. - FAAC 13"09
2 414 MARIA CASANOVA JIMENEZ 1991 F.A.C.V.A.C.  VALLS 13"55
3 10 SUSANNE HALLEBEEK 2000 C. A.  CAMBRILS 14"18
4 218 MARÍA PAREDES LÓPEZ 1998 AA CATALUNYA-UBAE 14"18
5 432 ALBA GUERRERO 1996 U.A. TERRASSA 14"46
6 427 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE 15"29



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  02 / 05 / 2015

400 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 433 ENOC RODRÍGUEZ ROCA 1993 U.A. TERRASSA 49"54
2 462 DAVID-GONZALO SÁNCHEZ MEDINA 1993 AA CATALUNYA-UBAE 50"19
3 408 POL RODRIGUEZ 1998 U.A. TERRASSA 51"58
4 453 ALEIX  VALLESPI LLUIS 1998 AA CATALUNYA-UBAE 54"87
5 440 JOSEP JIMÉNEZ RAMOS 1999 C.N.  REUS  PLOMS 56"68

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 434 MARCEL PURULL RIUS 1994 U.A. TERRASSA 50"72
2 436 JOAN FUENTES 1997 U.A. TERRASSA 53"42
3 418 CARLOS FERNANDEZ ARANDA 1995 VILADECANS 53"45
4 435 VLADYSLAV KATERYNCHUK 1998 U.A. TERRASSA 55"01
5 444 JAVIER OLMOS BONAFONTE 1998 C.N.  REUS  PLOMS 55"39
6 407 PERE PASAMONTE 1976 RIPOLLET UNIO ATLETICA 56"53

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 416 SERGI MASCARELL BES 1997 UA MONTSIÀ 51"14
2 219 RICARD ROYO  BARBERA 1998 AA CATALUNYA-UBAE 51"63
3 417 ERIC GOMEZ RODRIGUEZ 1993 UA MONTSIÀ 51"71
4 467 XAVIER ROS BORRELL 1998 C. A. TARRAGONA 53"96
5 425 JORDI NAVERO SOLÀ 1998 C.E. PENEDÈS 56"46
6 420 JOSEP CASAS 1999 U.A. TERRASSA 57"09

400 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 464 LAURA MOYANO 1988 UNICAJA ATLETISMO 59"50
2 449 LARRAITZ BERGARA NIETO 1990 ATLETICO SAN SEBASTIAN 1'00"47
3 411 MARTA GIRONES 1998 U.A. TERRASSA 1'01"74
4 245 NAIMA AIT ALIBOU 1999 C.E. PENEDÈS 1'02"16
5 229 MARCELINA GARCIA GALLARDO 1965 C. A.  ASCÓ 1'09"23

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 422 CINTA VALERO SEBASTIÀ 1997 AA CATALUNYA 1'03"38
2 228 JOANA  ANDREU ROIG 1999 AA CATALUNYA-UBAE 1'05"58
3 242 MARTA FONT PALOMAR 1993 C. A. TARRAGONA 1'05"84
4 421 GEMMA ARGILAGA CLAVÉ 1998 C.N.  REUS  PLOMS 1'07"88
5 432 ALBA GUERRERO 1996 U.A. TERRASSA 1'08"67
6 427 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE 1'18"84



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  02 / 05 / 2015

600 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 443 ENRIC BAÑOS TOR 2003 C.A. MANRESA 1'47"57
2 442 FELIU ALBERTI 2003 CORNELLÀ ATLÈTIC 1'47"85
3 210 ARNAU GALVE PERULLES 2003 ATE 1'54"94
4 221 ADRIAN GARCÍA-A ROMERO 2003 C.N.  REUS  PLOMS 1'57"32
5 213 MARCEL BELTRAN LLIBERIA 2003 ATE 1'59"44

600 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 455 MARINA CURTO CALLAU 2002 INDEPENDENT - El Perelló 1'48"64
2 454 MARTA ROS BORRELL 2002 C. A. TARRAGONA 1'54"49
3 214 ARIADNA SUBASIC LÓPEZ 2003 C.N.  REUS  PLOMS 1'54"69
4 212 HAJAR AMRAOUI 2002 C.N.  REUS  PLOMS 1'59"47
5 225 MIRIAM PEREZ VIDAL 2003 PEDALA. CAT  BALAGUER 2'00"04



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  02 / 05 / 2015

800 m.ll.  Absolut  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 460 MIQUEL SÁNCHEZ PEDRET 1999 C.N.  REUS  PLOMS 2'00"54
2 447 JESÚS CAPARRÓS AMPURDANES 1975 ATE 2'01"06
3 220 GERARD MONTEVERDE GRAU 1992 ISS Hospitalet 2'03"72
4 461 FRANCESC TAULATS 1998 SAN CUGAT 2'10"85
5 459 MARC AGUALLO 1999 C.N.  REUS  PLOMS 2'12"44
6 456 JOSEP XAVIER NIN CASAS 1961 CA NOU BARRIS 2'13"20
7 465 JOSE CRESPO MOLINA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 2'15"02
8 246 ORIOL PONCE GIL 1998 C.N.  REUS  PLOMS 2'21"04

800 m.ll.  Absolut  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 466 ANNA MILAN JURADO 1998 AA CATALUNYA-UBAE 2'25"07
2 457 ELIA PUJADES GIRONA 1999 C.N.  REUS  PLOMS 2'28"15
3 430 JOANA ALCOVERRO BEDÓS 1997 AA CATALUNYA-UBAE 2'28"69
4 446 DAYANA ALEMANY VALLS 1999 AA CATALUNYA-UBAE 2'28"74
5 468 ANNA HERNÁNDEZ MARSAL 1997 C.N.  REUS  PLOMS 2'29"21
6 429 AINOA PUENTES AGUILÓ 1998 AA CATALUNYA-UBAE 2'35"31
7 463 MARIA JOSÉ CARABANTE MORATA 1968 BARCELONA ATLETISME 2'36"78
8 419 BENITA BREITER 1991 BARCELONA ATLETISME 2'37"01
9 28 MONTSERRAT ROVIRA SOTO 1987 C. A.  CAMBRILS 2'41"67

10 230 KHADIJA MENDOU 1997 C. A.  ASCÓ 2'41"79
11 451 EUGENIA TORRES MARTIN 1967 F.A.C.V.A.C.  VALLS 3'45"38



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  02 / 05 / 2015

2.000 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 328 CESC BOSH BARO 2005 LLEIDA U.A. 7'04"69
2 211 MARC RODRÍGUEZ BRUNO 2004 C.N.  REUS  PLOMS 8'40"20

2.000 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 223 JULIA DIAZ SERRA 2004 AA AXAFATOLLS 7'36"20
2 222 MIREIA MARTÍ CASTAÑO 2005 C.E. PENEDÈS 8'39"92

Les dues categories han corregut a la mateixa cursa.



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  03 / 05 / 2015

300 m.ll.  Cadet Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 492 GUILLEM CASTELLNOU VELASCO 2000 ATE 39"44
2 495 ALEX CRUSET BOSCH 2001 C.N.  REUS  PLOMS 41"10
3 486 GERARD ALDOMA 2000 JUVENTUT ATLETICA D'ARBECA 41"43
4 491 RAUL CASTELLÓ SÁNCHEZ 2000 C.N.  REUS  PLOMS 42"96
5 488 GERARD MASDEU DELGADO 2000 C.N.  REUS  PLOMS 44"34

300 m.ll.  Cadet Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 494 LAURA CENTELLA MADORRAN 2001 C.G.T. - FAAC 43"49
2 496 JORDINA NAVAIS FLORES 2000 C.N.  REUS  PLOMS 45"57
3 493 LAIA SOLÉ ARMORA 2000 C. A.  ASCÓ 45"95
4 224 LIDIA SORO ABAD 2001 C.N.  REUS  PLOMS 50"09
5 489 BLANCA LAGUNA BORRÀS 2000 C.N.  REUS  PLOMS 57"96



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  03 / 05 / 2015

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 483 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 1'51"41
2 570 HUGO SÁNCHEZ ERASO 2004 C.G.T. - FAAC 1'54"73
3 473 IZAN HAYNES FALCO 2005 ATE 1'56"17
4 482 QUIM GONZALEZ MARTINEZ 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 1'59"78
5 500 LLUIS PONS MIRO 2005 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'02"58
6 471 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE 2'02"80
7 479 PAU PRADES NADAL 2004 ATE 2'06"82
8 478 MARC PRADES NADAL 2004 ATE 2'10"41
9 227 JORDI SENDRA ESCODA 2004 C.N.  REUS  PLOMS 2'17"59

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 484 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 1'57"10
2 476 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 2'02"18
3 498 CINTA HERRERO GAUXACHS 2005 ATE 2'05"75
4 490 ARAN MASQUE GAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 2'11"97
5 474 MARIONA PERERA RIBERA 2005 JUVENTUT ATLETICA D'ARBECA 2'15"35

600 m.ll.  Cadet Masculí

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 499 TONI BAÑOS TOR 2000 C.A. MANRESA 1'30"17
2 571 TONI GIMÉNEZ RIBOT 2001 ATE 1'33"25

600 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 497 MARTA HERRERO GAUXACHS 2001 ATE 1'51"01

Les dues categories han corregut a la mateixa cursa.



CONTROL MAIG 2015
Cambrils,  03 / 05 / 2015

60 m.t.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 483 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 11"56
2 227 JORDI SENDRA ESCODA 2004 C.N.  REUS  PLOMS 12"79

60 m.t.  Aleví Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom i Cognoms Any Club Marca

1 484 CLAUDIA VIVES ESPLUGAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 12"91
2 490 ARAN MASQUE GAS 2004 F.A.C.V.A.C.  VALLS 13"63


